
 

   
 

 

   
 

 

Det kalles inn til årsmøte i HEHK på Hadeland Hotell fredag 
06.02.2026 klokka 17:00- 
 
Saksliste for Hadeland EHK sitt årsmøte for 2025 
 
Klubbens leder eller nestleder åpner årsmøtet. 
 
Sak 1: Godkjenning av innkallingen. 

 
Sak 2: Godkjenning av saksliste. 

 
Sak 3: Valg av møteleder. 

 
Sak 4: Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer 
 
Sak 5: Gi observatører rett til å være til stede. 

 
Sak 6: Oppnevne referent, tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra 
møtet. 
 
Sak 7: Behandle årsberetning. 

 
Sak 8: Godkjenne regnskap med revisors beretning -deles ut på årsmøte 

 
Sak 9: Opprettelse og nedleggelse av avdelinger 
 
Sak 10: Valg til forbundsstyret 
 
Sak 11: RS Saker 
 
Sak 12: Medlemskontingent 
 
Sak 13: Godkjenne budsjett for neste år. 

 
Sak 14: Valg 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

   
 

 

   
 

 
Sak 7: Årsberetninger 
 

Årsberetning fra styret  
 
Styret har bestått av: 
Leder:  Trond Bang 
N.leder:             Per Linnerud 
Sekretær: Elisabeth Kluften 
Styremedlem: Lars Petter Løken 
Styremedlem:  Jørgen Thingelstad 
Styremedlem: Ola Morstad 
Varamedlem Simen Svevnerud 
Varamedlem  Fredrik Tveten 

 
 
Birger Larsen, har også i år bidratt som kasserer og ført regnskap for HEHK i 2025 mot et avtalt 
vederlag som foregående år. 

 
Medlemsutviklingen 
Pr. 31.12.25 hadde vi 132 medlemmer, som er en liten nedgang fra forrige år. 

År Antall medlemmer 
31.12.2017 142 

31.12.2018 133 

31.12.2019 128 

31.12.2020 123 

31.12.2021 128 

31.12.2022 128 

31.12.2023 135 

31.12.2024 135 

31.12.2025 132 

Det er viktig at alle medlemmene bidrar til medlemsverving. Samtidig ser vi at mange medlemmer er 
aktive og deltar på de arrangementene vi har. 

 
Møter 
Det har vært avholdt 6 styremøter igjennom året, samt en del telefon- og epostkontakt. 
Fredrik Tveten og Trond Bang deltok på representantskapsmøte på Gardemoen. 
Per Linnerud, Hans Kristian Skau og Jørgen Thingelstad har deltatt på prøvelederseminar. 
Anders Morstad, Eldrid Skau, Ola Morstad og Simen Thingelstad sitter i UM og NM komiteen for 
løshund og har deltatt på flere møter i forbindelse med det.  
 

Øvrige aktiviteter 
Utvalg 
Sigurd Narvestad har vært leder for utstillingsutvalget, Jørgen Thingelstad har vært leder for jakt- og 
dommer utvalget og Ola Morstad har vært leder for ungdoms og rekrutteringsutvalget. 
 
Hadeland Elghundklubb har hatt bra med aktiviteter i 2025. Det viktigste for å lykkes er engasjerte 
medlemmer som deltar og bidrar, noe vi er heldige med i HEHK. 
 

Blodsporkurs 
Arrangert av Simen Thingelstad og Håkon Tømte. Med god hjelp av Per Linnerud, Sigurd Løken, Trond 



 

   
 

 

   
 

 
Bang og Åge Lindstadhagen. Vi opplevde stor interesse for 
blodsporkurs og fylte fort opp alle plassene på kurset, det var 
også folk på venteliste. Totalt 12 ekvipasjer deltok.  Dette ble 
arrangert over 4 samlinger på vårparten. Kurset gjennomføres 
med en teoridel og praktisk gjennomføring på hver samling. Vi 
synes dette er svært spennende og lærerikt, og 
tilbakemeldinger fra deltagere er det samme.  Det har vært 
med hunder i ulike aldre. Noen svært unge, andre er eldre og 
til dels kjent med blodspor fra tidligere. Dette har gjort at 
treningen blir tilpasset hver enkelt ekvipasje. Målet med 
kurset er å gjøre hundefører og hund i stand til å gjennomføre 
ei sporprøve, dele erfaringer samt ha kvalitetstid med hunden 

sin. Kurset gir ett godt grunnlag for å utdanne godkjente ettersøk-ekvipasjer. Deltagere under 25 år 
får kurset sponset av Klubben. 

 
Blod og ferskspor prøver 
Det er for sesongen gjennomført 18 fersk og 18 blodsporprøver. Takk til dommere som har bidratt til 
at vi har fått gjennomført prøvene.  
 

 
Aktivitetsdag 
For andre året på rad arrangerte HEHK aktivitetsdag 17. august. Det er ett todelt arrangement med 
trening på Permoelg gjennom Scandinavian Prohunt og elgmerkeskyting på Nittedal og Hakadal skog 
JFF sin elgbane. I tillegg var det medlemstilbud på vaksinering av hund for de som ønsket det.  
Aktivitetsdagen har fått økende oppslutning og i år så var det 18 hunder som deltok på trening 
Permoelg. En fin mulighet for hunden å trene på elg i trygge omgivelser. Elgmerkeskyting har også 
tatt seg opp med 12 deltagere hvor yngste deltager 
i år var 13 år. Merket deles ut under 
årsmøtemiddagen til klubben i februar.  
Aktivitetsdagen skaper også en god møteplass for 
medlemmene. Med servering av kaffe, vafler og 
pølser er det mange som stikker innom for å slå av 
en prat.   
HEHK takker Nittedal og Hakadal Skog, Jeger og 
Fiskeforening for all hjelp, vafler, kaffe og skyting 
uten at det kostet klubben eller skytterne noe. 
Aktivitetsdagen ble arrangert ved hjelp av Trond 
Bang, Fredrik Tveten, Per Linnerud, Jørgen 
Thingelstad og Åge Lindstadhagen.  

 
Annet 
HEHK har fortsatt avtale med Lunner JFF og Gran JFF om aversjonsdressur på sau.  

 
UM løshund  
UM Løshund ble arrangert i samarbeid mellom HEHK og OOEHK. Til å representere egen klubb stilte 
Simen Løken med Tjennslia T-P Kompis og Emil Strøm Engnæs med Småtjernas Bjønn. Selv om det 
ikke ble de helt store resultater for våre representanter, var det ett svært vellykket arrangement hvor 
HEHK medlemmer var synlige på dugnadssiden på arrangementet sammen med en komite som 
hadde lagt ett meget solid grunnlag. 



 

   
 

 

   
 

 

 
 
 

Årsberetning fra Utstillingsutvalget 2025 

Ringtrening: I år har vi arrangert 
fire ringtreninger, tre på 
renseanlegget på Lunner og en på 
fotballbanen til NOIL. Det har vært 
stor interesse og god deltakelse på 
ringtreningene. Ringtreningene ble 
arrangert og styrt av Ola Morstad og 
Lars Petter Løken. Arrangørene vil 
takke for oppmøte og for hyggelige 
kvelder med flotte ekvipasjer. 

 

Utstilling: Søndag 7. september 2025 ble Hadelandsutstillingen gjennomført med stor suksess. I år 
var arrangementet på fotballbanen til NOIL. Med fint vær og 100 påmeldte hunder, ble det en flott 
dag. Tilbakemeldingene fra deltakere var svært gode med å ha utstilling på gressbane sammen 
servering i klubbhuset.  Vi hadde flotte premier både gjennom katalognummer og loddsalg, hvor to 

heldige vinnere fikk hver sin peiler. I tillegg var det premier 
med jaktkniv og peilervester m.m. på loddsalg og ett flott 
fat utdelt til Best in Show (BIS). 
Dokka Elektronikk hadde stand på plassen og vil vi også 
takke alle våre sponsorer.  

Nytt av året var at det ble arrangert barn og hund som 
var en uformell visning av hund for barn. Hele 8 stk 
deltok på dette i aldersspennet 5 til 14 år. Deltagerne 
var svært fornøyde og det ga mersmak å stille hund 
igjen.  
 
I forkant av utstillingen fulgte vi klubbens instrukser og 

maler nøye. Takket være en fantastisk dugnadsgjeng gikk 



 

   
 

 

   
 

 
arrangementet smertefritt. Klubben er dypt takknemlig for den innsatsen dere legger ned. Tusen 
takk! 
Vi jobber kontinuerlig med å forbedre utstillingen vår, og vi tar gjerne imot innspill på gode tiltak eller 
forslag til dommere fra klubbens medlemmer. 

Raser representert:  

Under årets utstilling var følgende raser 
representert: 

Norsk Elghund Grå 
Norsk Elghund Sort 
Jämthund 
Karelsk Bjørnhund 
Vestsibirsk Laika 
 

Dommere og ringsekretærer: 

Ring 1: Bo Paulsen – Norsk Elghund Grå 
(voksen) 
Ring 2: Linda Marie Lien – Jämthund, Norsk Elghund Sort, Karelsk Bjørnhund, Vestsibirsk Laika og 
valper 
Resultater er lagt ut på vår nettside, noen av resultatene ser dere her:  

BIS  
BIR- Smilla, NEG, eier Trygve Lia, oppdretter Ottar Flatland 
BIS Valp 
BIR- Elgtjernets Rugg, eier Lars Pettersbakken, oppdretter Olav Andreassen 
 
Resultater Jämthund: 
BIR – Änglasbergets Astro eier Stefan Forårsveen, oppdretter Mathias Gustafsson 
BIM- Bjønnvika's Høgda eier Paul Flatlien, oppdretter Hans Haugen 

 
Resultater NEG: 
BIR- Smilla, NEG, eier Trygve Lia, oppdretter Ottar Flatland 
BIM – Snarsmyra's FS Jax, eier Alf Kristian Håkonsbakken Nettum, oppdretter John Magne 

Bergslien og Hege Storåen 

 
Resultater NES: 
BIR- Emil, eier Terje Olbergsveen, oppdretter Unni Rønningen 
BIM- Ynwa av Bergsvarten, eier Hilde Marie Løkås, oppdretter Nils G. og Lill Holstad Bjerke.  

 
 
Resultat valper 
Jämthund  
BIR- Elgtjernets Rugg, eier Lars Pettersbakken, oppdretter Olav Andreassen 
BIM – Elgtjernets Diva, eier Ann Helen Jakobsen, oppdretter Olav Andreassen 
Karelsk Bjørnehund 
BIR- Losnabakken`s P-R Mintu, eier Joachim Brueland, oppdretter Geir, Linn og Berit Langset 
NEG 



 

   
 

 

   
 

 
BIR- Einar fra Skuggedalsåsen, eier Karl Even Olbergsveen, oppdretter Jan Helge Skuggedal 
BIM- Lykkelige Poters Ylva, eier Marthe Snopestad Jensen, oppdretter Marthe Snopestad Jensen 
og Magne Kristian Aakerman 
Vestsibirsk Laika 
BIR- Zhivariis Contessa Sansa, eier Emil Elfmark, oppdretter Gunn Marit Bertheussen 
 
 
Årsberetning fra Jakt- og dommerutvalget 
2025 har vært et meget aktivt år for Jakt og dommerutvalget. Utvalget har hatt søkelys på utdanning 
av nye dommerkandidater i klubben, samt gjennomføring av terminfestede prøver. Det har blitt 
avholdt dommersamling før prøvesesongen med kurs i skogskort og oppdaterte prøveregler, med 
påfølgende dommermøte ved prøvenes slutt.  
Ferdig autoriserte løshunddommere i 2025: ingen 
 
Utvalget har arbeidet med følgende arrangementer: 
Elgmerkeskyting 
Veståsprøva 
UM med prøveledelse og dommergrupper 
Klubbkamp m/Vestoppland, Hallingdal og Valdres 
Separat 1dagers prøve 
Separat 2dagers prøve 

 
Resultater jaktprøver 
1 DAGS SAMLET LØHUNDPRØVE Veståsprøva (Over 2 dager). 
16 hunder startet på prøven, ingen av hundene gikk til premiering. Prøven ble holdt som en samlet 
prøve over 2 dager, med dommermøte direkte etter innkalling. Oppmøte og servering hos Steffen F. 
Engnæs. God stemning begge dager! 
 
KLUBBKAMP 5. NOVEMBER 2025 
Vestoppland, Hallingdal og Valdres, og Hadeland Elghundklubb  
3 ekvipasjer fra hver klubb var tatt ut, kriteriet er unghund som ikke er ferdig JCH. 
Vestoppland gikk av med seieren med sum 231,5 poeng, Hallingdal og Valdres ble nr 2 med sum 178 



 

   
 

 

   
 

 
poeng og Hadeland fikk sum 159,5 poeng og 3. plass. Alle våre tre ekvipasjer var 2024 modeller, i 
snitt ett år yngre enn de to andre klubbene. En fremragende prestasjon av Hadelands uttatte 
unghunder. 
NO51273/24 Gogstadhaugens’s FIONA, eier Terje Nitschke, 70p og 1 premie 
NO44082/24 LEV villmarkens Pluto, eier Per Olimb, 59,5p og 3 premie 
NO41788/24 Kjennåsens Rago, eier Åsmund Pettersen, 30p 
 
2 DAGERS SEPARAT LØSHUNDPRØVE 
9 hunder startet på prøven, 2 av hundene gikk til 1.premie, ingen andre premieringer.  
Prøvens vinner ble NO37870/20 – Mistbergets B-Snella, eier Christoffer Askheim med 149,5 poeng og 
1.premie begge dager. (NO48093/22 – Karteråsens Anna, eier Lars Groseth gikk til 154,5 poeng, men 
blir rangert etter på grunn av 1. premie dag 1 og 2. premie dag 2.) 
 
1 DAGS SEPARAT LØSHUNDPRØVE 
26 hunder startet på prøven. 7 hunder gikk til 1.premie, 3 hunder til 2. premie og 1 hund til 3. 
premie. 
Prøvens vinner ble NO46220/23 – Briskebyens Teddy, eier Øyvind Lillemoen, som oppnådde 
poengsum 93 poeng.  
 
VANDREPREMIER                 
Lomtjernshaugen`s pokal som går til yngste hann med 1.premie ble vunnet av NO44082/24 - L.E.V 
villmarkens D-Pluto, eier Per Olimb, med 82 poeng.  
 
Yngste hannhund med 1.premie  
1.premie ble vunnet av NO44082/24 - L.E.V villmarkens D-Pluto, eier Per Olimb, med 82 poeng. 
Yngste tispe med 1.premie  
1.premie ble vunnet av NO41412/23 - Torvspetsen's D-T TARA Stugård, Aleksander Åsli 

 
FERSKSPORPRØVER 
18 hunder kom ut på prøve. Alle ble bestått.  
 
BLODSPORPRØVER 
18 hunder kom ut på prøve. Alle gikk til premiering. 

 
CHAMPIONAT 
 
NJ(L)CH NO 52875/23 Skinnemoens Marino , Emil Andre Grina , 2025 
 
Vi gratulerer! 
 
Jakt- og dommerutvalget vil takke kursholdere, prøveledere, dommere, 

NKK representanter og grunneiere som bidro til avvikling av årets 
prøver. 

 
 
 
 
 
 

 



 

   
 

 

   
 

 
Sak 8 Regnskap med revisors beretning 

Legges fram på årsmøtet 

 

Sak 9: Opprettelse og nedleggelse av avdelinger 

Styret ser ikke noe behov for endringer eller forslag på nye avdelinger. 

 

Sak 10- Valg til forbundsstyret 

Ligger vedlagt 

 

Sak 11- RS Saker 

Utsettelse behandling av jaktprøveregler – Løs og bandhund 

 

• Styret i HEHK støtter forslaget til forbundsstyret 
 

Utsettelse behandling av championatregler 

 

• Styret i HEHK støtter forslaget til forbundsstyret 



 

   
 

 

   
 

 
 

Sak 12: Medlemskontingent 

Styret forslår at kontingenten forblir uendret 

 

Sak 13: Budsjett 2026 

Legges fram på årsmøtet 

 

Sak 14: Valg 

Legges fram på årsmøtet 

 

 

 
 
 

 

 

 


